－ 1 －

湘理职院〔2023〕34 号

各部门、各单位：

根据《湖南理工职业技术学院学术委员会章程》（湘理职院

〔2020〕52 号）以及《湖南理工职业技术学院第四届学术委员会

换届工作方案》，经自愿报名、二级院部推荐、校长办公会审定，

校长聘任了本届学术委员会委员，现将名单公布如下：

第四届学术委员会名单：

主任委员：李  科

副主任委员：周金玉 何  瑛

秘书长：陈柏舟

 － 2 －

秘  书：朱文明 许曦予

委  员：文  立 王建春 邓京闻 冯  鸥 李  科 何  瑛

肖前军 杨益梅 邹连方 肖慧慧 周金玉 周艳芳

钟根香 赵  奇 陶  肖 曾小波 曾  丹 葛  庆

曾礼丽 雷满丽 廖慧娟

专业建设与教学指导专门委员会名单：

主  任：何  瑛

副主任：周金玉

秘书长：肖前军

委  员：王建春 向  钠 何  瑛 肖前军 肖慧慧 邹连方

张清小 张要锋 周金玉 周艳芳 胡建强 夏红雨

徐  军 谭  富 葛  庆

科学研究与学术道德专门委员会名单：

主  任：何  瑛

副主任：周金玉

秘书长：陈柏舟

委  员：田拥军 朱  军 向云南 何  瑛 杨益梅 陈  蓓

陈柏舟 陈揆能 周金玉 周  啸 赵  奇 钟根香

廖慧娟

教师发展专门委员会名单：

主  任：周金玉

副主任：何  瑛

 － 3 －

秘书长：曾  丹

委  员：文  立 王建春 向  钠 何  瑛 肖前军 邹连方

周金玉 赵  奇 钟根香 陶  肖 徐  军 夏红雨

曾  丹 葛  庆 廖慧娟

湖南理工职业技术学院

2023 年 6月 13 日

 － 4 －

  湖南理工职业技术学院党政办公室          2023 年 6月 15日印发